

QUESITI E RISPOSTE E CHIARIMENTI SULLA GARA DI "EMODINAMICA _ CARDIOLOGIA _ UTIC"

Quesito n. 1: In riferimento al bando in oggetto volevamo dei chiarimenti in merito al punto 4.AJ del disciplinare di gara, in cui precisate che volete essere indicato nella domanda le generalità di chi effettuerà la vigilanza nel cantiere. Vi riferite alla vigilanza notturna o al Responsabile Sicurezza /Medico competente, etc..? Indicare le generalità specifiche di chi effettuerà tale sorveglianza mi sembra una richiesta strana visto che il lavoro non è ancora stato appaltato e i tempi potrebbero essere lunghi.

Risposta a quesito n. 1: La dichiarazione da effettuare dovrà essere conforme a quanto indicato nel modello A1 allegato al bando, in cui la vigilanza nel cantiere, riferita a quella notturna e diurna, potrà essere effettuata o con personale proprio o con personale di ditta esterna. E' previsto inoltre la indicazione delle generalità del soggetto che effettuerà la vigilanza.

Quesito n. 2: Nel modello A1 al punto 4.AJ è possibile dichiarare soltanto in che modo verrà espletata la vigilanza dei cantieri, e successivamente a seguito di eventuale aggiudicazione comunicare le generalità anagrafiche delle persone o dell'Istituto che svolgeranno tale servizio?

Risposta a quesito n. 2: Il modello predisposto, al punto 4.AJ, necessita della indicazione già nella domanda delle generalità del soggetto che procederà alla vigilanza.

CHIARIMENTI SUL PAGAMENTO CONTRIBUTO AVCP: L'importo corretto da pagare è di € 140,00; si precisa che la scadenza potrebbe risultare il 28/10/2011 anziché il 18/11/2011; è stata richiesta la correzione all'A.V.C.P. che dovrebbe provvedere ad effettuare con urgenza; il pagamento sarà comunque considerato valido purché riferito all'appalto in questione.

CHIARIMENTI SUL CODICE FISCALE DELL'AZIENDA: si precisa che il codice fiscale dell'Azienda appaltante è 01661590891 (Azienda Sanitaria Provinciale di Siracusa).